5G 车载无线通讯网关
InVehicle G710车载网关是面向车联网领域推出的新一代5G车载网关，该产品为汽车和运输服
务提供高速安全的网络，满足特种车辆、执法、应急、工程、救护、移动资产管理的需求，搭配
基于云的远程车队管理平台，为物流管理、资产跟踪、移动办公、政府安全工作提供随处可达的
网络和不间断的运营监管。
InVehicle G710车载网关具有为车载环境特殊设计的硬件平台，高速的车域网，为车辆及车载设
备提供高速、可靠、安全的网络；支持多种车辆诊断接口和协议，实现车辆健康诊断信息实时采
集；内置先进的卫星定位系统，提供无间断的精准定位功能，结合远程分析软件，监控危险驾驶

云平台 Azure、AWS、阿⾥云，等其他第三⽅云平台
InVehicle G710规格书
订购信息
型号 频段
CANBU
S GNSS Wi-Fi Bluetooth Region
VG710-H-NRQ0
5G NR NSA:n38*/n41/n71/n77/n78/n79
5G NR SA:n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n20/n25/n28*/
n38/n40/n41/n48/n66/n71/n77/n78/n79
LTE-FDD:B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/B13/B14
/B17/B18/B19/B20/B25/B26/B28/B29/B30/B32/B66/B71
 LTE-TDD:B34/B38/B39/B40/B41/B42/B43/B48
WCDMA:B1/B2/B3/B4/B5/B8/B19
2 √/UDR √ √ 全球（不含北美）
VG710-H-NRQ5
5G NR NSA: n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n13/n14/n18/n20/n25/
n26/n28/n29/n30/n38/n40/n41/n48/n66/n70/n71/n75/n76/n77/n78/n79
5G NR SA: n1/n2/n3/n5/n7/n8/n12/n13/n14/n18/n20/n25/n26
/n28/n29/n30/n38/n40/n41/n48/n66/n70/n71/n75/n76/n77/n78/n79
LTE-FDD: B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B12/B13/B14/B17/B18/B19/
B20/B25/B26/B28/B29/B30/B32/B66/B71
LTE-TDD:B34/B38/B39/B40/B41/B42/B43/B48 LAA: B46
WCDMA:B1/B2/B4/B5/B8/B19
3GPP Release16
2 √/UDR √ √ 全球
VG710-H-NRQ2
5G NR NSA: n41/n78/n79
5G NR SA: n1/n28/n41/n77/n78/n79
LTE-FDD: B1/B2/B3/B5/B7/B8/B20/B28
 LTE-TDD: B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA: B1/B2/B5/B8
2 √ / UDR √ √ 中国
销售南区事业部
⽯先⽣
电话：13929508981